1 על הקהילה ראו: מקובצקי וריבלין. על הפגיעות הקשות ביהודים בשטחי יוון במהלך המרד היווני ראו בהרחבה: בשן, במיוחד עמ' 84-90. על אודות יהודי יוון כתב לא מעט יצחק כרם.

תאריך ההסכמות נרשם באמצעות פסוק הכתוב באותיות רבועות, ומעל כל אות סומנה נקודה. סכום ערכן הגימטרי של האותיות מורה ככל הנראה על שנת תר"א (ראשית 1841), והתוכן אכן הולם את נסיבות הרבע השני של המאה התשע עשרה בבלקן הדרומי.

הפתיחה מצטיינת בנימה אפולוגטית נמלצת, האופיינית להסכמות קהל באימפריה העות'מאנית מאז המאה השש עשרה. התלונות על הדלדול והירידה אופייניות במיוחד לתקופה שמן המחצית השנייה של המאה השמונה עשרה, בהתאמה להידרדרות במצב הכלכלי של האימפריה, שהסתבכה במלחמות חוזרות ונשנות, בעיקר עם הרוסים.